

Dulcis Srl

Sede legale: Via San Bernardino, 139/n – 24126 Bergamo

Sede operativa: S.P. 122 – 24040 Pontirolo Nuovo

**SCHEMA TECNICA PRODOTTO**

<b>CODICE PRODOTTO</b>	BA109
<b>NOME DEL PRODOTTO</b>	BARATTOLO CARMELLE SUKAI gr. 300
<b>DENOMINAZIONE PRODOTTO</b>	Prodotto Dolciario – caramelle gombose al gusto di liquirizia
<b>PRODUTTORE</b>	Dulcis Srl – S.P. 122 – 24040 Pontirolo Nuovo (BG)

<b>INGREDIENTI</b>	Ingredienti: zucchero, sciroppo di glucosio, amidi modificati, acqua, liquirizia, sale, aromi, coloranti: E150b, E153.
--------------------	--

<b>CONFEZIONAMENTO</b>	Barattolo PET
------------------------	---------------

<b>PEZZATURA</b>	Unità da 300g confezionate in cartone da 12 pz.
------------------	---

<b>MODALITA' DI CONSERVAZIONE</b>	Temperatura di trasporto e consegna	< + 25°C
	Temperatura di conservazione	< + 25°C
	Shelf-life prodotto (a confezione integra)	12 mesi
<b>Il prodotto deve essere conservato in luogo fresco e asciutto</b>		

**ALLERGENI E SOSTANZE CHE PROVOCANO INTOLLERANZE ALIMENTARI**

	PRESENTI COME INGREDIENTI	NON PRESENTI	PUO' CONTENERE TRACCIA
Cereali contenenti glutine		X	
Uova e prodotti a base di uova		X	
Pesce e prodotti a base di pesce		X	
Arachidi e prodotti a base di arachidi		X	
Soia e prodotti a base di soia		X	
Latte e prodotti a base di latte (incluso lattosio)		X	
Frutta a guscio		X	
Sedano e prodotti a base di sedano		X	
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo		X	
Anidride solforosa e solfiti in concentrazione superiore a 10 mg/kg		X	
Lupini e prodotti a base di lupini		X	
Molluschi e prodotti a base di molluschi		X	

### VALORI NUTRIZIONALI PER 100G

Energia	1450 kJ/341 kcal
Grassi	0 g
di cui acidi saturi:	8 g
Carboidrati	85 g
di cui zuccheri	59 g
Fibre	0 g
Proteine	0,1 g
Sale	0,49 g